
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 7/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 stycznia 2005 r. 

 

w sprawie utworzenia uzupełniających magisterskich studiów eksternistycznych na kierunku politologia 

 

Na podstawie art.  48 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 

65, poz. 385 z późń. zmianami) oraz § 24 ust. 1 pkt. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Rady Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych tworzy się z dniem 1 października 2005 

r. na tym Wydziale w systemie eksternistycznym uzupełniające magisterskie studia  na  kierunku politologia. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


